
 

Uchwała Nr VI/44/2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2011 Gminy Nędza Nr III/15/10              

z dnia 28 grudnia 2010 r.  

                                      

                  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215,  

art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2011 ROK”  poprzez zwiększenie i zmniejszenie  planu 

dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 2 

Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2011 ROK”  poprzez zwiększenie i zmniejszenie  planu 

wydatków budżetu zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 3 

Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK”  poprzez 

zwiększenie i zmniejszenie  planowanych przychodów zgodnie z tabelą  nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” otrzymuje 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem  do niniejszej Uchwały . 

 

§ 5 

W Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Nędza Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r.            

§ 6 otrzymuje brzmienie : 

„§ 6 Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:  

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty                       

300 000,00 zł  

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 900 758,00 zł.” 

 

§ 6 

W Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Nędza Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r.            

§ 7 otrzymuje brzmienie : 

„§ 7   1. W planie dochodów budżetu określa się  dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w kwocie 101 720,68 zł oraz w planie wydatków budżetu określa 

się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 111 666,90 zł oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 

kwocie 2 000,00 zł. 



 

2. W planie dochodów budżetu określa się  dochody z gromadzenia środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w kwocie 19 200,00 zł  oraz w planie wydatków budżetu  

określa się wydatki na realizację zadań związanych  z  finansowaniem ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w kwocie 37 643,07 zł” 

 

§ 7 

W Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Nędza Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r.            

§ 11 otrzymuje brzmienie : 

„§ 11 Upoważnia się Wójta Gminy do:  

- zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 300 000,00 zł; 

- zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  

900 758,00 zł.” 

 

§ 8 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2011 rok zamyka się: 
po stronie dochodów kwotą 15 245 552,69 zł 

 w tym: 

  - dochody bieżące w kwocie 15 054 408,69 zł  

  - dochody majątkowe w kwocie 191 144,00 zł  

po stronie wydatków kwotą 17 364 139,98 zł  

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 14 910 369,98 zł  

  - wydatki majątkowe w kwocie 2 453 770,00zł . 

po stronie przychodów kwotą  2 277 315,29 zł, w tym: 

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  w wysokości  900 758,00zł 

              w tym:  

  - przychody z zaciągniętych pożyczek w wysokości  233 758,00 zł  

  - przychody z zaciągniętych kredytów w wysokości  667 000,00 zł  

 - nadwyżki z lat ubiegłych  w wysokości  1 376 557,29 zł 

po stronie rozchodów kwotą 158 728,00 zł, w tym: 

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 158 728,00 zł  

   w tym: 

  - spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW w wysokości 158 728,00 zł  

natomiast źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 2 118 587,29 zł są przychody budżetu gminy na 2011 r. w 

wysokości 2 118 587,29 zł , pochodzące z :  

- kredytów w wysokości  667 000,00 zł            

- pożyczek w wysokości 233 758,00 zł   

-      nadwyżki z lat ubiegłych  w wysokości  1 217 829,29 zł 

 

 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


